
TRƯỜNG ĐẠI HỌC 
TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

TP. HỒ CHÍ MINH 
HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH 2020 

_____________________ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

Số:  661 /QĐ-TĐHTPHCM 
 

TP. Hồ Chí Minh, ngày  07  tháng 9 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận thí sinh trúng tuyển thuộc diện xét tuyển thẳng  

 được phân từ trường dự bị đại học dân tộc vào đại học chính quy năm 2020 
__________________________ 

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH  
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TP. HỒ CHÍ MINH  
 

Căn cứ Quyết định số 3479/QĐ-BTNMT ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Bộ 
trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 
và cơ cấu tổ chức của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Thành phố Hồ Chí 
Minh; 

Căn cứ Thông tư số 26/2016/TT-BGDĐT ngày 30/12/2016 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh, tổ chức bồi dưỡng, xét chọn và phân bổ 
vào học trình độ đại học; cao đẳng sư phạm, trung cấp sư phạm đối với học sinh hệ dự 
bị đại học; 

 Căn cứ Công văn số 1778/BGDĐT-GDĐH ngày 22 tháng 5 năm 2020 của Bộ 
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn công tác tuyển sinh trình độ đại 
học, tuyển sinh trình độ cao đẳng ngành Giáo dục mầm non năm 2020; 

 Căn cứ Công văn số 3033/BGDĐT-GDĐH ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Bộ 
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Phân bổ học sinh hoàn thành chương trình dự 
bị đại học vào các cơ sở giáo dục đại học năm học 2020-2021; 

Căn cứ Công văn số 731/DBĐH ngày 14 tháng 8 năm 2020 của Trường Dự bị 
Đại học TP. Hồ Chí Minh về việc phân bổ chỉ tiêu đã hoàn thành chương trình Dự bị 
đại học năm học 2019-2020; 

Căn cứ Quyết định số 318/QĐ-TĐHTPHCM ngày 26 tháng 05 năm 2020 của 
Hiệu trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường TP. Hồ Chí Minh về việc 
thành lập Hội đồng tuyển sinh đại học năm 2020; 

Căn cứ Đề án tuyển sinh năm 2020 của Trường Đại học Tài nguyên và Môi 
trường TP. Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng tuyển sinh ngày 04 tháng 9 năm 2020 về việc xác 
định ngưỡng đảm bảo chất lượng đầu vào và xét tuyển thẳng được phân bổ chỉ tiêu từ 
trường Dự bị Đại học TP.HCM; 

Xét đề nghị của Ủy viên thường trực Hội đồng tuyển sinh đại học năm 2020, 



QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận danh sách thí sinh thuộc diện xét tuyển thẳng trúng tuyển đại 
học hệ chính quy năm 2020 được phân bổ từ trường Dự bị đại học TP.Hồ Chí Minh, 
bao gồm các ngành: 

1. Công nghệ thông tin (tổ hợp môn:D01) 01 thí sinh 

2. Quản trị kinh doanh (tổ hợp môn: B00) 01 thí sinh 

 (Danh sách kèm theo)                           Tổng số:  02 thí sinh 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Ông (Bà) Trưởng các Phòng, 
Khoa, Trung tâm có liên quan và những thí sinh có Tên trong Danh sách trúng tuyển 
tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2;  
- Bộ GD&ĐT (báo cáo); 
- Bộ TN&MT (báo cáo); 
- Lưu VT, ĐT.                                                                                               
 

CHỦ TỊCH HĐTS 
 
 
 

(Đã ký) 
 
 

  PHÓ HIỆU TRƯỞNG 
 Huỳnh Quyền 

 



 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC 
TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

TP. HỒ CHÍ MINH 
HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH 2019 

_____________________ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

Số:        /QĐ-TĐHTPHCM 
 

TP. Hồ Chí Minh, ngày  16  tháng 7 năm 2019 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận thí sinh trúng tuyển thuộc diện tuyển thẳng  

vào đại học chính quy năm 2019 
__________________________ 

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH  
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TP. HỒ CHÍ MINH  
 

Căn cứ Quyết định số 3479/QĐ-BTNMT ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Bộ 
trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 
hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Thành phố Hồ 
Chí Minh; 

 Căn cứ Thông tư 02/2019/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2019 về việc Sửa 
đổi, bổ sung một số Điều của Quy chế tuyển sinh đại học hệ chính quy; tuyển sinh cao 
đẳng nhóm ngành đào tạo giáo viên hệ chính quy ban hành kèm theo thông tư số 
05/2017/TT-BGDĐT ngày 25 tháng 01 năm 2017; đã được sửa đổi bổ sung tại Thông 
tư số 07/2018/TT- BGDĐT ngày 01 tháng 03 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 
Đào tạo; 

Công văn số 796/BGDĐT-GDĐH ngày 06 tháng 3 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ 
Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn công tác tuyển sinh đại học hệ chính quy; 
tuyển sinh cao đẳng, tuyển sinh trung cấp nhóm ngành đào tạo giáo viên hệ chính quy 
năm 2019; 

Căn cứ Đề án tuyển sinh năm 2019 của Trường Đại học Tài nguyên và Môi 
trường TP. Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 124/QĐ-TĐHTPHCM ngày 08 tháng 03 năm 2019 của 
Hiệu trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường TP. Hồ Chí Minh về việc 
thành lập Hội đồng tuyển sinh đại học năm 2019; 

Theo Biên bản họp Hội đồng tuyển sinh ngày 15 tháng 7 năm 2019 về việc xác 
định ngưỡng đảm bảo chất lượng đầu vào và xét tuyển thẳng, ưu tiên xét tuyển các 
ngành đào tạo trình độ đại học; 

Xét đề nghị của Ủy viên thường trực Hội đồng tuyển sinh đại học năm 2019, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận danh sách thí sinh thuộc diện tuyển thẳng trúng tuyển đại học 
hệ chính quy năm 2019,  như sau: 

1. Công nghệ kỹ thuật môi trường  01 thí sinh 

 (Có danh sách kèm theo)                           Tổng số:  01 thí sinh 



 

Điều 2. Thí sinh có tên trong danh sách kèm theo được hưởng các quyền lợi và 
thực hiện nghĩa vụ theo các quy định hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Ông (Bà): Trưởng các Phòng, 
Khoa, Trung tâm có liên quan và thí sinh có tên trong danh sách trúng tuyển ở Điều 1 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  
- Bộ GD&ĐT (báo cáo); 
- Bộ TN&MT (báo cáo); 
- Lưu VT, ĐT.                                                                                     
 

CHỦ TỊCH HĐTS 
 
 
 

 
 
 

HIỆU TRƯỞNG 
Phan Đình Tuấn 

 

 



Toán Sinh Hóa

1 Lý Kiều Hoa Nữ 2/4/2001 Khmer Bạc Liêu B00 5.2 7.8 5.2 18.0 2019 Quản trị kinh doanh

Toán Ngữ văn Tiếng Anh

2 Châu Hoàng Tùng Nam 28/08/2001 Chăm Ninh Thuận D01 5.3 6.7 6.0 18.0 2019 Công nghệ thông tin

Tổng số: 02 thí sinh NGƯỜI LẬP BIỂU

Thống kê ngành đăng ký dự tuyển:

Số lượng (Đã ký)
1

1

2 Lê Hoàng Nghiêm

ĐƯỢC PHÂN TỪ TRƯỜNG DỰ BỊ ĐẠI HỌC TP.HCM

(Kèm theo Quyết định số 661/QĐ-TĐHTPHCM ngày 07/ 9 /2020 của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường TP. Hồ Chí Minh)

Huỳnh Quyền

Năm TN

Năm TN

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Ngành Ghi chú

(Đã ký)

Ngày sinh TC

Khối

Dân  tộc Tỉnh

Ngày sinh Dân  tộc
Điểm trung bình các môn

STT Họ và tên Giới tính

DANH SÁCH CÔNG NHẬN THÍ SINH TRÚNG TUYỂN THUỘC DIỆN XÉT TUYỂN THẲNG 
ĐƯỢC PHÂN TỪ TRƯỜNG DỰ BỊ ĐẠI HỌC DÂN TỘC VÀO ĐẠI HỌC CHÍNH QUY NĂM 2020

Tỉnh

Khối
Điểm trung bình các môn

STT Họ và tên Giới tính

Ngành Ghi chúTC

Tổng cộng

Quản trị kinh doanh

Công nghệ thông tin

Ngành đào tạo

CHỦ TỊCH HĐTS

1


